МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» января 2013 года                                                                                                 № 01-п
О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления субсидий

общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка

на территории внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас на 2012 год»

утвержденное Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 16.01.2012 г. № 12-п

В целях осуществления полномочий по вопросу местного значения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, установленного подпунктом 14 пункта 2 статьи 10 Закона                        Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (осуществление в порядке и формах, установленных законом Санкт–Петербурга, поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования), в соответствии со статьей 11 Закона Санкт-Петербурга от 08 ноября 2001 года № 760-95 «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге» (в редакции Закона СПб от 15.12.2010г №692-162),Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, рассмотрев протест прокуратуры от 07.12.2012                    № 07-01:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас на 2012 год (далее — Положение):

1.1. п. 2.7  Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                         Е.В.Марченко